平成３０年度第２回北海道建築設計者選定審査委員会 議事概要

区   分

内          容

１． 日 時

平成３０年７月２４日（火）１３：３０～１６：００

２． 場 所

道庁１１階 共用会議室Ｂ

３． 出席者

森委員長、岡本委員、西澤委員、高橋委員、大野委員

４．議事及び
  結果等

１ 事前説明

２ ヒアリング
（１）室蘭市道営住宅新築工事基本設計（（仮称）白鳥台団地）に係る標準型プロポーザル方

式の技術提案書提出者（５者）に対してヒアリングを実施した。

３ 設計者の特定
 （１）室蘭市道営住宅新築工事基本設計（（仮称）白鳥台団地）
  審議の結果、３－１の設計者が特定された。

（２）滝川警察署砂川分庁舎新築工事実施設計
  審議の結果、１－１の設計者が特定された。

 （３）名寄警察署美深分庁舎新築工事実施設計
  審議の結果、２－３の設計者が特定された。

※（２）及び（３）については、技術提案書提出者に対してヒアリング無し

４ その他
  今後のスケジュールについて

５．その他

本委員会の議事録は、プロポーザル方式の審査過程であり、公開することで、事業の公正な実
施が困難になる恐れがあるため、非公開とする。